
Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stücklis te / Parts List 

Art.-Nr. / 
Item No. 

4383
"Montoro" 165 cm

Farben / Colours
Farbschlüssel / Colour 

code
beige-braun / beige-brown 1

Pos. Nr. / Bezeichnung / Abmessung / Anzahl / Art.-Nr. /Pos. Nr. / Bezeichnung / Abmessung / Anzahl / Art.-Nr. /
Pos. No.  Description Measurement in mm Quantity Item no.
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 690 x 390 x 30 1 43831-10
Pos. 2 Leiter / Ladder 630 x 290 x 50 1 43831-51
Pos. 3 Höhle / Cave 350 x 350 x 260 1 43831-11
Pos. 4 Liegeplatte / Lying plate 350 x 350 x 20 1 43831-12
Pos. 5 Liegeplatte / Lying plate 590 x 390 x 20 1 43831-13
Pos. 6 Liegeplatte mit Rand /  Lying plate with rim 400 x 300 x 85 1 43831-14
Pos. 7 Stamm mit Plüschrand / Post with plush 120 x 450 1 43831-31
Pos. 8 Stamm mit Plüschrand / Post with plush 120 x 550 1 43831-32
Pos. 9 Stamm mit Plüschrand + Stehbolzen / Post with plush + spacer bolt 120 x 550 1 43831-33
Pos. 10 Stamm mit Plüschrand + Stehbolzen / Post with plush + spacer bolt 120 x 400 3 43831-34
Pos. 11 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 50 4 4383-60
Pos. 12 Unterlegscheibe / Washer M8 x 30 4 4383-60
Pos. 13 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M6 x 20 2 4383-60
Pos. 14 Gewindestange / Thread rod M8 x 80 2 4383-60
Pos. 15 Inbusschlüssel / Allen key 5 1 4383-60Pos. 15 Inbusschlüssel / Allen key 5 1 4383-60
Pos. 16 Inbusschlüssel /Allen key 6 1 4383-60

Pos. 11

Pos. 12

Pos. 13

Pos. 14

Hinweis / Advice

Bitte den Kratzbaum von oben nach unten 
aufbauen!  Dabei den Stamm mit der Aufschrift 
'LARGE'  (Pos. 10) oben unter die Liegeplatte 

mit Rand (Pos. 6) setzen.

Please assemble the scratching tree top 
down! The post (pos. 10) wearing the sign 

'LARGE' has to be placed under the top lying Pos. 14

      

'LARGE' has to be placed under the top lying 
plate with rim (pos.6).

Dieser Artikel sollte von einem Erwachsenen aufgeba ut werden!

This product should be assembled by an adult!
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